L

PORTARIA N9 O4I2O25 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia Tesoureiro

O PRESIDENTE DA CÂTUENR MUNICIPAL DE CONqUETA - MG, NO USO dC SUAS

atribuições legais, nos termos da Leí Orgânica do Município, e com amparo na Lei

Complementar n. 166 de 05 de outubro de 2023,

RESOLVE:

ARTIGO 1e Nomear a servidora efetiva tÚcn HELENA DOS REIS DAlQl4, para exercer a

função de confiança de TESOURETRA, junto a esta Casa Legistativa, conforme aipxo lV

.! .. -,-

Conquista - MG, 02 de janeiro de 2025.

í1.Í" /o^o/ /**
Ver-. AIRTON LUCAS DEOIIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

L